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1. Info ja hetkeolukord NEET noored Tartu vallas   

2. Tartu valla arengukava ja eelarvestrateegia ülevaatamine   

3. Tartu valla sotsiaalkaitse statistika.  

4. Vaba arutelu päevakajalistel teemadel 

 

Sotsiaalkomisjon kinnitab päevakorra ühehäälselt. 

 

 

 

1. Info ja hetkeolukord NEET noored Tartu vallas   

 

Noorte heaolu spetsialist Kersti Raiküla andis ülevaate „NEET-noored“ projektist. 

 

Noorte heaolu spetsialist tegeleb 13–29-aastaste noortega. Tartumaa Omavalitsuste Liit (TOL) 

on käivitanud projekti "Mittetöötavate noorte tööalase konkurentsivõime tõstmine Tartumaal", 

mille peamine eesmärk on luua hästi toimiv ja jätkusuutlik tugisüsteem koos vajalike teenustega 

13-29-aastaste noorte toetamiseks. Projekti viiakse ellu aastatel 2024-2027 ning selles osalevad 

Elva, Kambja, Kastre, Luunja, Nõo, Peipsiääre ja Tartu vald. Projekti peamine sihtrühm on 16-



29-aastased NEET-staatuses noored. NEET mõiste  tähistab noort, kes ei tööta, ei omanda 

haridust ega osale koolitustel. 

Noorte heaolu spetsialist loob noorega esmase kontakti ning selgitab välja, millist tuge noor 

vajab oma eesmärkideni jõudmiseks. Lähenemine on täielikult individuaalne ning projektis 

osalemine vabatahtlik. Projekti vahendusel on võimalik noorel saada oma koduvallas tasuta 

psühholoogilist nõustamist, loovteraapiat, erinevaid kursusi ja koolitusi, tööalast mentorlust, 

karjäärinõustamist jms. Lähedastele võimaldatakse nõustamisteenust, mis annab vajalikud 

teadmised ja oskused NEET-staatusesse sattunud või koolikohustust mittetäitva noore 

toetamiseks. Samuti aidatakse noort ja tema lähedasi väljaspool projekti pakutavate teenusteni 

jõudmisel (Töötukassa, raviasutused, võlanõustamine jms). Noorte heaolu spetsialist on kogu 

protsessi vältel noorele toeks.   

Projekt panustab ka noortega tegelevate spetsialistide pädevuse tõstmisse ja võrgustiku 

loomisse. Võrgustiku ülesanne on spetsialistide toetamine, arendamine, parimate praktikate 

kogumine ja jagamine, noortele suunatud teenuste andmebaasi loomine ja selle haldamine, 

pikaajalise plaani koostamine NEET- ja riskinoortega tegelemiseks ning teemaga seotud 

teadlikkuse tõstmine ühiskonnas laiemalt. 

Põhieesmärk on tänu varajasele märkamisele ja tegelemisele vähendada NEET noorte arvu. 

Tartumaal on hetkel u 500 NEET noort. Eesmärgiks on seatud, et projekti lõpus on tööle 

rakendatud 25% noortest. Tartu vallas on NEET noori u 75-80. Nendest noortest on tänaseks 

kontakt loodud u 10 noorega. 

Komisjonis toimus elav arutelu. 

 

Komisjon võttis info teadmiseks. 

 

 

 

2. Tartu valla arengukava ja eelarvestrateegia ülevaatamine   

 

Tartu valla eelarvestrateegiast aastateks 2024-2028 andis ülevaate eelarvenõunik Elle 

Kaljurand. 

Eearvestrateegia põhilised kohad on meie valla tulud, mis suures osas koosnevad  üksikisiku 

tulumaksust. Selle eelarvestrateegia perioodil prognoosime tulude kasv vähemalt 11% aastas. 

Viimase 7 aastane keskmine on olnud 14% kasvu. 11% kasv on rahaliselt 1,7-2 ml eurot. 

Maamaks on marginaalne, maksimaalne prognoositav kasv 25%. Muud tulud on tulud 

kaupade ja teenuste müügist ja nende kasvu prognoosime maksimaalselt 10% vähemalt kahel 

esimesel aastal. Tulude kasv kokku keskmiselt 9% ja kulude kasv keskmiselt 6%. Meie 

põhitegevuse tulem on positiivne ja kasvav ja katab kohustusliku osa. Põhitegevuse tulem ei 

tohi olla 0 alates 2025. aastast vaid peab kandma vähemalt intressikulu. Praegune 

eelarvestrateegia katab nii intressikulud kui laenude tagasimaksed. 

Palju on veel teha. Raadi piirkoda on vaja ehitada kool, lasteaed, spordihoone. 

Eelarvestrateegias on 2025 aastal  teede ja tänavate remont ja jätkuvalt olemasolevad vee- ja 

kanalisatsiooniprojektid. Lisaks on kolm suurt objekti 2025 aastal - Raadi lasteaed 10 ml 

eurot, Kõrveküla Põhikooli moodulid 0,5 ml eurot ja Lähte Ühisgümnaasiumi staadion 0,5 ml 

eurot. Nende investeeringute juures peame laenu võtma 10,5 ml eurot ja investeerime 12 ml 

eurot. Arenguosakonnal on positiivseid projekte, kuid need on esialgu lükatud 2026 aastasse. 

Välja on jäetud Kõrveküla Spordihalli projekt, mis sai küll rahastuse, kuid ei mahu tabelisse. 

Tingimuste järgi peab olema ehitusleping sõlmitud hiljemalt 2025 mai kuuks ja see maksab 

1,1 ml eurot. Selle summa investeerimisel ei muutu hoone funktsionaalsus. Eelarvenõunik 



küsis komisjoni arvamust selle projekti kohta. Komisjoni arvamus oli ühene, et see ei ole 

mõistlik. 2026 on plaanitud investeeringuid 5 ml euro eest ja laenu on prognoositud 3 ml 

eurot. 2027 plaan investeerida teedesse ja tänavatesse 1 ml eurot ja laenu võtta ei plaanita. 

2028 on plaanitud alustada Raadi Põhikooli ehitust, mis läheb maksma u 25 ml eurot. Kool 

peaks valmima 1.09.2029 

Komisjon võttis info teadmiseks. 

 

 

3. Tartu valla sotsiaalkaitse statistika.  

 

Sotsiaal- ja haridusosakonna juhataja Anne Aleksejev tegi lühiülevaate sotsiaalkaitse 

statistikast, mida vallale iga-aastaselt saadetakse. Statistika annab ülevaate erinevatest 

sotsiaalsetest teemadest ja on ülevaatlik abivahend sotsiaalosakonnale. Selle järgi suuri 

kõikumisi ei ole. 

 

Komisjon võttis info teadmiseks. 

 

 

 

4. Vaba arutelu päevakajalistel teemadel 

 

- Komisjon küsis sotsiaaltranspordi kohta. Sotsiaal- ja haridusosakonna juhataja Anne 

Aleksejev andis küsimustele vastused ja selgitused. 

- Anne Aleksejev jagas infot Südamekodu külastusest. 

- Pooleli on heaolumeistri konkurss. Heaolumeister vaatab üle koduhooldusteenusele 

suunatud inimeste kodud, võimalusel parendab kodud või nõustab perekonda. 

Sotsiaalosakond käis Saaremaal külas, et saada infot neil juba ametis oleva 

heaolumeistri projektiga. 

- Sotsiaalosakonnas vahetus lastekaitsetöötaja. 

- Arutelu lasteaiaõpetajate, -personali liikumistest ja tugipersonalist. 

- Komisjon leppis kokku, et septembrikuu komisjon toimub Ripsiku lasteaias. 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

/digitaalselt allkirjastatud/     /digitaalselt allkirjastatud/  

    

Karmen Kukk       Kadrin Krabbi 

juhataja       protokollija 

  


